АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА РЯЗАНИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

'CtfUZ- 2023 г. №

О закрытии городских пляжей

В связи с завершением купального сезона с 1 сентября 2023 года, руководствуясь

статьями 39, 41 Устава муниципального образования - городской округ город Рязань,

решением Рязанской городской Думы от 29.05.2023 № 133-III «О досрочном прекращении

полномочий главы администрации города Рязани Е.Б. Сорокиной», постановлением

администрации города Рязани от 30.05.2023 № 7435 «Об исполнении обязанностей главы

администрации города Рязани»:

1. Управлению благоустройства города администрации города Рязани

(Наумов Д.А.) обеспечить контроль за закрытием городских пляжей на Борковских

карьерах № 1, № 2, № 3, реке Старице в микрорайоне Солотча в районе Лысой горы.

2. Управлению транспорта администрации города Рязани (Черноусова И.А.) внести

изменения в схему движения городского общественного транспорта в связи с закрытием

городских пляжей на Борковских карьерах № 1, № 2, № 3.

3. Отделу по связям со средствами массовой информации администрации

города Рязани (Жалыбина Т.В.) разместить информацию о закрытии городских пляжей

на официальном сайте администрации города Рязани в сети Интернет www.admrzn.ru.

4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить

па заместителя главы администрации Ромодина М.Д.

И.о. главы адми;
/*

В.Е. Артемов

/

http://www.admrzn.ru